
щ
ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

X L / /  сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ
від 44 09~ d0ol3 року №_

Про внесення змін до Переліку
адміністративних
послуг, які надаються через Центр
надання адміністративних послуг
міста Дрогобич, затвердженого
рішенням Дрогобицької міської ради
від 22.12.2021 №881 «Про
затверджеш і я П ерел і ку
адміністрати вних
послуг, які надаються через Центр
надання адміністративних послуг
міста Дрогобич»

У відповідності до Законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про адміністративні послуги», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання надання 
адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг» зі 
змінами «Про внесення змін у додаток до розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 16 травня 2014 р. № 523», затверджене розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від від 9 червня 2023 р. № 504-р, постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.08.2023 № 853 «Деякі питання надання комплексної 
електронної публічної послуги «єМалятко», розпорядження Кабінету Міністрів 
України № 609-р від 07.07.2023 «Про внесення змін у додаток до 
розпорядження Кабінегу Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523» 
відповідно до положення про Центр надання адміністративних послуг міста 
Дрогобича, затвердженого рішенням Дрогобицької міської ради від 25.06.2020 
№ 2464 «Про діяльність Центру надання адміністративних послуг міста 
Дрогобича», враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань 
депутатської етики, законності, правопорядку, прав людини та контролю за 
дотриманням Регламенту ради (про токол № від 06* Q&
керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Дрогобицька міська рада

ВИРІШИЛА:



1.Внести зміни в Перелік адміністративних послуг, затверджений 
рішенням Дрогобицької міської ради від 22.12.2021 № 881 «Про затвердження 
Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 
адміністративних послуг міста Дрогобич» , а саме:

доповнити послугами з наступними ідентифікаторами:01619, 02200, 
01108, 01317, 00189, 00214, 00000, 00203, 00004, 00002, 00003, 02121, 02081, 
02434, 02435, 02089, 02197, 02303, 01815, 00521, 01490, 00681, 00744, без 
ідентифікатора, 01597, 02499, 00105, 02502, 02347, 01735, 01284, 02266, 02216, 
02500, 02501, 00140, 01873, 02423, 02475, 02479, 02480, 02478, 02474, 02477, 
02425;

внести зміни в назви послуг- з наступними ідентифікаторами: 00237, 
00241, 01588, 01286, 01198, 01285, 01877, 00239, 01369, 01208, 01209, 01218, 
01219, 00146, 01188, 00134, 01190, 00158, 01186, 01189, 01902, 00153, 1240 
згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
ради з питань депутатської етики, законності, правопорядку, прав людини та 
контролю за дотриманням Регламенту ради (В. Дзерин).


